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EYVLSHOP

WERKZEUG-EVLERT

Reinigungsburste zylindrisch mit M6 Gewinde Stahldraht D12mm

Eigenschaften

Besatzlange (mm):

Einsatz:

L (mm):

max. Drehzahl (U/min):

Ausfihrungen

Code Material D (mm)

Aufnah
m

Drahtau
sfihrun

g

LESSMANN®

THE GERMAN BRUSH COMPANY

7,93 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: 5715612

einfache Besatzspirale, mit eingepresstem
Gewindenippel

80

zur Reinigung von Rohren, Gitterrosten, Muffen und
Zylindern, bei maschinellem Einsatz (nur Rechtslauf)
den Gewindeadapter Art.-Nr. 57159 verwenden

115

3000

max. Besatzla

Drehzah L (mm) nge VE Preis/VE
[ (U/min) (mm)

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Page 2 | EYLSHOP

5715610
5715612
5715615
5715618
5715620

5715625

5715640

5715650

5715663

5715710
5715712
5715715
5715718
5715720
5715810
5715812
5715815
5715818
5715820

Stahl
Stahl
Stahl
Stahl
Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Stahl

Messing
Messing
Messing
Messing
Messing
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon
Nylon

12
15
18
20

25

40

50

63

10
12
15
18
20

12
15
18
20

M6
M6
M6
M6
M6

BSW
1/2"

BSW
1/2"

BSW
1/2"

BSW
1/2"

M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6
M6

gewellt
gewellt
gewellt
gewellt

gewellt

glatt

glatt

glatt

glatt

gewellt
gewellt
gewellt
gewellt
gewellt
glatt
glatt
glatt
glatt
glatt

2500

1000

1000

1000

150

160

160

160

100

100

100

100

1 piece
1 piece
1 Stuck
1 Stiick
1 Stuck

1 Stick

1 Stick

1 Stiick

1 Stiick

1 piece
1 piece
1 Stiick
1 Stick
1 Stuck
1 piece
1 Stick
1 Stuck
1 piece

1 Stiick

7,45 €
7,53 €
7,53 €
7,62 €
7,62 €

8,97 €

9,25 €

9,48 €

10,08 €

10,11 €
10,11 €
10,11 €
10,17 €
10,17 €
8,27 €
8,27 €
8,27 €
8,33 €
8,33 €
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