



Reinigungsbürste zylindrisch mit M6 Gewinde Stahldraht D12mm



LESSMANN®
THE GERMAN BRUSH COMPANY

7,53 €*

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

Artikelnummer: **5715612**

einfache Besatzspirale, mit eingepresstem Gewindenippel



Eigenschaften

Besatzlänge (mm):	80
Einsatz:	zur Reinigung von Rohren, Gitterrosten, Muffen und Zylindern, bei maschinellem Einsatz (nur Rechtslauf) den Gewindeadapter Art.-Nr. 57159 verwenden
L (mm):	115
max. Drehzahl (U/min):	3000

Ausführungen

Code	Material	D (mm)	Aufnah me	Drahtau sführun g	max. Drehzah l (U/min)	L (mm)	Besatzlä nge (mm)	VE	Preis/VE

5715610	Stahl	10	M6	gewellt	-	-	-	1 piece	7,45 €
5715612	Stahl	12	M6	gewellt	-	-	-	1 piece	7,53 €
5715615	Stahl	15	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	7,53 €
5715618	Stahl	18	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	7,62 €
5715620	Stahl	20	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	7,62 €
5715625	Stahl	25	BSW 1/2"	glatt	2500	150	100	1 Stück	8,97 €
5715640	Stahl	40	BSW 1/2"	glatt	1000	160	100	1 Stück	9,25 €
5715650	Stahl	50	BSW 1/2"	glatt	1000	160	100	1 Stück	9,48 €
5715663	Stahl	63	BSW 1/2"	glatt	1000	160	100	1 Stück	10,08 €
5715710	Messing	10	M6	gewellt	-	-	-	1 piece	10,11 €
5715712	Messing	12	M6	gewellt	-	-	-	1 piece	10,11 €
5715715	Messing	15	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	10,11 €
5715718	Messing	18	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	10,17 €
5715720	Messing	20	M6	gewellt	-	-	-	1 Stück	10,17 €
5715810	Nylon	10	M6	glatt	-	-	-	1 piece	8,27 €
5715812	Nylon	12	M6	glatt	-	-	-	1 Stück	8,27 €
5715815	Nylon	15	M6	glatt	-	-	-	1 Stück	8,27 €
5715818	Nylon	18	M6	glatt	-	-	-	1 piece	8,33 €
5715820	Nylon	20	M6	glatt	-	-	-	1 Stück	8,33 €